
               PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA            

R.b. Evid.br. Vrsta Datum Iznos Razdoblje Naziv Datum Konačni  ukupni

nabave provedenog sklapanja sklopljenog na koje je ponuditelja konačnog iznos plaćen

postupka ugovora ugovora sklopljen s kojima izvršenja temeljem ugovora

ugovor je sklopljen ugovora

sa PDV-om ugovor

1. 22/2009 otvoreni postupak 8.1.2010 415.664,36 1-12 mj2010 HEP-OPSKRBA d.o.o.Zagreb 31.12.2010 367.528,28

2. 23/2009 otvoreni postupak 14.1.2010 1.479.050,40 1-12.mj2010 Ina-industrija nafte d.d.Zagreb 31.12.2010 1.037.645,94

3. 24/2009 otvoreni postupak 11.1.2010 68.022,56 1-12mj2010 Basler osiguranje Zagreb 31.12.2010 66.926,20
4. 21/2009 otvoreni postupak 1.2.2010 797.655,00 6 mjeseci Hidroing d.o.o. Osijek 31.12.2010 797.655,00

5. 1 otvoreni postupak 10.2.2010 130.587,09 1-12mj2010 Zavod za javno zadravstvo Virov. 31.12.2010 123.349,42

6. 2 otvoreni postupak 10.2.2010 220.901,85 1-12mj2010 Grabar d.o.o. Varaždin 31.12.2010 28.314,60

7. 3 otvoreni postupak 10.2.2010 152.735,25 1-12mj2010 Tot promet d.o.o. ĐurĎevac 31.12.2010 139.908,70

8. 4 otvoreni postupak 3.3.2010 275.520,00 1-12mj2010 Jagić automeh.radiona Slatina 31.12.2010 135.002,18

9. 4 otvoreni postupak 5.3.2010 48.216,00 1-12mj2010 FMT Fišer d.o.o.Slatina 31.12.2010 13.421,41

10. 5 otvoreni postupak 11.3.2010 291.510,00 1-12mj2010 CESTE d.d. Bjelovar 31.12.2010 137.889,02

11. 7 otvoreni postupak 22.3.2010 358.729,50 1-12mj2010 Vodoskok d.d. Zagreb 31.12.2010 127.451,37

12. 6 otvoreni postupak 25.3.2010 898.075,27 1-12mj2010 Radlovac d.d. Orahovica 31.12.2010 341.392,851,00

13. 8 otvoreni postupak 12.4.2010 480.616,35 1-12mj2010 Croatia-impex d.o.o. Viškovo 31.12.2010 101.587,31

14. 8 otvoreni postupak 12.4.2010 48.708,00 1-12mj2010 Vodoskok d.d. Zagreb 31.12.2010 0,00

15. 9 otvoreni postupak 16.4.2010 147.418,04 1-12mj2010 M.B.Auto d.o.o. Zagreb 31.12.2010 22.305,23

16. 9 otvoreni postupak 16.4.2010 208.895,89 1-12mj2010 Turbo-commerce d.o.o.Slatina 31.12.2010 170.566,02

17. 9 otvoreni postupak 16.4.2010 393.891,51 1-12mj2010 GRA-PO d.o.o. Zagreb 31.12.2010 0,00

18. 9 otvoreni postupak 16.4.2010 26.823,84 1-12mj2010 VEDITA d.o.o. Slatina 31.12.2010 32.637,41

19. 9 otvoreni postupak 16.4.2010 79.081,62 1-12mj2010 Maziva-Zagreb d.o.o. Zagreb 31.12.2010 31.786,05

20. 8 otvoreni postupak 19.4.2010 541.465,68 1-12mj2010 Pipe-life Hrvatska d.o.o.Karlovac 31.12.2010 79.120,97

21. 8 otvoreni postupak 19.4.2010 110.690,16 1-12mj2010 Hidrocom d.o.o. Pitomača 31.12.2010 10.896,45

22. 10 otvoreni postupak 10.5.2010 31.000,00 1godina Basler osiguranje Zagreb 10.5.2011 31.000,00

23. 11 otvoreni postupak 27.5.2010 39.975,00 1-12mj2010 Dvokut ecro d.o.o. Zagreb 31.12.2010 9.225,00

24. 13 Pregov.bez pret.obj. 9.6.2010 86.100,00 12mj2010 Martin stroj d.o.o. Lučko 31.7.2010 65.104,35

25. 12 otvoreni postupak 11.6.2010 97.047,00 12mj2010 Karašica-Vučica d.d.D.Miholjac 30.6.2011 97.047,0026

26. 16 otvoreni postupak 14.9.2010 108.855,00 12mj2010 Hidro plus d.o.o. Osijek 30.6.2011 108.855,00

27. 17 otvoreni postupak 14.9.2011 153.627,00 12mj2010 ZPU T.Rusović,Lidija Jug 30.6.2011 153.627,00



28. 15 otvoreni postupak 27.9.2010 138.990,00 12mj2010 Rud.geol.nafni fakultet Zagreb 31.12.2010 138.990,00

29. 19 Pregov.bez pret.obj. 3.11.2010 8.859,69 12mj2010 Karašica-Vučica d.d.D.Miholjac 31.12.2010 8.859,69

30. 20 Pregov.bez pret.obj. 3.11.2010 14.916,83 12mj2010 Karašica-Vučica d.d.D.Miholjac 31.12.2010 14.916,83

31. 21 Pregov.bez pret.obj. 23.11.2010 27.709,44 12mj2010 WERKOS d.o.o. Osijek 31.12.2010 27.709,44

32. 22 otvoreni postupak 3.12.2010 128.535,00 31.12.2010 ZPU T.Rusović,Lidija Jug 30.6.2011 128.535,00

ANEKS PDV-a 10.4.2012 209,00 ZPU T.Rusović,Lidija Jug 209,00

33. 24 otvoreni postupak 22.12.2010 115.681,50 31.12.2011 Zavod za javno zadravstvo Virov. 31.12.2011 113.584,54

34. 25 otvoreni postupak 24.12.2010 154.580,25 31.12.2011 Tot promet d.o.o. ĐurĎevac 31.12.2011 73.142,82

35. 26 otvoreni postupak 24.12.2010 218.675,55 31.12.2011 Grabar d.o.o. Varaždin 31.12.2011 9.386,13

36. 29 Pregov.bez pret.obj. 27.12.2010 38.099,25 27.12.2010 ZPU T.Rusović,Lidija Jug 30.6.2011 38.099,25

37. 23 otvoreni postupak 29.12.2010 1.280.368,50 31.12.2011 Ina-industrija nafte d.d.Zagreb 31.12.2011 1.280.368,50

38. 28 otvoreni postupak 29.12.2010 30.289,98 31.12.2011 Bioinstitut d.o.o. Čakovec 31.12.2011 12.755,10

39. 30 otvoreni postupak 3.1.2011 60.710,63 1-12mj2011 Basler osig.Zagreb d.d. Zagreb 31.12.2011 60.710,63

40. 27 otvoreni postupak 11.1.2011 423.642,44 1-12mj2011 HEP-Opskrba doo Zagreb 31.12.2011 423.642,44

41. 4 otvoreni postupak 28.2.2011 312.174,00 1-12mj2011 CESTE d.d. Bjelovar 31.12.2011 26.524,21

42. 3 otvoreni postupak 2.3.2011 508.767,97 1-12mj2011 Radlovac IGM d.d. Orahovica 31.12.2011 242.392,34

43. 7 otvoreni postupak 7.3.2011 35.670,00 1-12mj2011 AutoHrvatska PSC doo Hrv.Lesk. 31.12.2011 36.664,95

44. 7 otvoreni postupak 9.3.2011 287.820,00 1-12mj2011 Jagić vl. Dražen Jagić Slatina 31.12.2011 147.449,08

45. 1 otvoreni postupak 10.3.2011 409.273,89 1-12mj2011 Turbo commerce doo Slatina 31.12.2011 231.079,59

46. 1 otvoreni postupak 10.3.2011 160.934,07 1-12mj2011 FMT Fišer doo Slatina 31.12.2011 47.222,39

47. 1 otvoreni postupak 10.3.2011 3.234,90 1-12mj2011 Autodijelovi Barišić, Požega 31.12.2011 0,00

48. 2 otvoreni postupak 14.3.2011 133.805,55 1-12mj2011 B.M.D.Stil doo Bedenica 31.12.2011 33.676,42

49. 2 otvoreni postupak 14.3.2011 156.043,95 1-12mj2011 Vodoskok d.d. Zagreb 31.12.2011 37.973,18

50. 6 otvoreni postupak 24.3.2011 1.047.150,29 1-12mj2011 Vodoskok d.d. Zagreb 31.12.2011 133.007,72

51. 6 otvoreni postupak 24.3.2011 131.238,17 1-12mj2011 Pipelife-Hrvatska doo Kerestinec 31.12.2011 26.069,14

52. 6 otvoreni postupak 24.3.2011 108.781,20 1-12mj2011 HIDROCOM doo Pitomača 31.12.2011 92.416,05

53. 9 otvoreni postupak 30.3.2011 60.147,00 3-8mj2011 DLS doo Rijeka 30.8.2011 60.147,00

ANEKS  PDV-a 10.4.2012 358,00 DLS doo Rijeka 358,00

54. 8 otvoreni postupak 19.4.2011 1.659.716,58 4-10mj2011 Osijek-Koteks d.d. Osijek 15.10.2011 1.659.716,58

55. 10 Pregov.bez pret.obj. 18.5.2011 1,23 5-6mj2011 Hidro plus d.o.o. Osijek 6 mj.2011 1,23

56. 11 otvoreni postupak 26.5.2011 26.500,36 1 god Basler osiguranje d.d. Zagreb 31.5.2011 26.500,36

57. 12 otvoreni postupak 1.8.2011 93.480,00 30.9.2011 MIG d.o.o. Slavonski Brod 30.9.2011 79.905,18

ANEKS PDV-a 10.4.2012 302,68 MIG d.o.o. Slavonski Brod 0,00

58. 13 otvoreni postupak 29.8.2011 857.574,57 15.11.2011 Karašica-Vučica d.d. D.Miholjac 15.11.2011 857.574,57

ANEKS PDV-a 7.895,49 Karašica-Vučica d.d. D.Miholjac 7.895,49



59. 14 otvoreni postupak 7.9.2011 220.170,00 30.11.2011 ZPU T.Rusović,Lidija Jug 30.11.2011 220.170,00

ANEKS PDV-a 1.346,00 ZPU T.Rusović,Lidija Jug 1.346,00

60. 16 otvoreni postupak 4.11.2011 153.369,78 31.12.2011 Hidroving graĎevinarstvo Virovit. 31.12.2011 153.369,78

ANEKS PDV-a 10.4.2012 1.422,72 Hidroving graĎevinarstvo Virovit. 1.422,72

61. 20 Pregov.bez pret.obj. 16.12.2011 152.165,76 31.12.2011 Ina-industrija nafte d.d.Zagreb 31.12.2011 76.593,76

62. 18 Pregov.bez pret.obj. 9.12.2011 88.349,74 12mj2012 HEP-Opskrba doo Zagreb 31.12.2011 35.304,99


